
JMBS sėkmė

 Jaunieji miško bičiuliai jau metai laiko yra  klubo ,,LUTUČIUKAI‘’ nariai. Tai neformalus, gamtą
mylinčių vaikų klubas. Norintys įstoti  į klubą, mokiniai turėjo atlikti  užduotėlę, t. y. pagaminti
pelėdos Lututės portretą ir pasižadėti saugoti gamtą Po to mokinių laukė begalės darbų, su
kuriais jie susitvarkė puikiai. Pirmas darbelis vadinosi plakatų – piešinių konkursas ,,Kaip
jaučiasi vos tik pavasario sulaukęs pavasarinis žiedelis‘‘. Mokiniai piešė  pavasarinius  žiedelius
labai įvairiai: liūdinčius - su ašarėlėmis, linksmus – su šypsena . Šiame konkurse dalyvavo 7
mokiniai. Antras darbelis vadinosi akcija ,,Gelbėti gamtą nuo šiukšlių – negėda!’’.

      Mokiniai tvarkė mokyklos aplinką, o penktokai sutvarkė miestelio stotelės teritoriją. Akcijos
tikslas – surinkti šiukšles, nufotografuoti besitvarkančius ir nusiųsti į Lututės klubą. Penktokų
nuotrauka buvo patalpinta  „Lututės“ žurnaliuko pirmuose puslapiuose.Trečias darbelis -akcija
,,Kaip aš padėsiu savo draugams iškęsti baltąjį badą”. Mokiniai labai gražiai nupiešė save, 
padedančius paukšteliams ir žvėreliams. Šį darbelį atliko net 19  mokinių, iš jų buvo aktyviausi
buvo 5-7 klasių  mokiniai. Ketvirtas  darbelis  buvo  plakatų-piešinių konkursas ,,Kaip smagu,
kaip smagu, kad saulutė kasdien aplanko mus“.  Mokiniai  turėjo piešti  įvairias saulutes. Vieni –
saulutę besišypsančią, patekėjusią ankstyvą rytą, kiti – lietui lyjant, pasislėpusią už debesėlių,
treti – besileidžiančią vakaruose. Net 12 saulučių buvo išsiųsta į Lututės svetainę. Visi mokinių
darbai yra patalpinti internetinėje svetainėje adresu   LUTUČIUKŲ klubas el. paštu lina@lutute.
lt   

Visi klubo nariai yra pakviest į šventę, kurios metu vyks aktyviausių narių apdovanojimai ir
Pasaulinės Žemės dienos Kovo 20-osios minėjimas. Su nekantrumu laukiame šios dienos.
Tikimės, kad mus lydės sėkmė !.

  

  

  

JMBS vadov ė Rita Kišonienė

 1 / 1

mailto:lina@lutute.lt
mailto:lina@lutute.lt

